
Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660]" dne 23.7.2019 v 
12:53:17. EPVid:jrdA0esFVN3CHN7maiCdgw 

 
Výpis 

 
z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze oddíl 

B, vložka 9860  
Datum vzniku a zápisu: 31. března 2005  
Spisová značka: B 9860 vedená u Městského soudu v Praze 

Obchodní firma: ČSAD MHD Kladno a.s. 
Sídlo: Kladno - Kročehlavy, Železničářů 885, PSČ 27280 

Identifikační číslo: 272 29 131 

Právní forma: Akciová společnost 

Předmět podnikání:  
  Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
  silniční motorová doprava osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu 
  více než 9 osob včetně řidiče 
  silniční motorová doprava osobní provozovaná vozidly určenými pro přepravu 
  nejvýše 9 osob včetně řidiče  
Statutární orgán - představenstvo: 

místopředseda představenstva: 

 
 

  
Den vzniku funkce: 12. října 2016 
Den vzniku členství: 11. října 2016 

člen představenstva:  
 
 

7 Den vzniku členství: 11. října 2016  
předseda  
představenstva:  

 
  

Den vzniku funkce: 4. května 2018 
Den vzniku členství: 3. května 2018 

Způsob jednání: Za společnost jedná a vůči třetím osobám ji zastupuje předseda představenstva 
samostatně nebo dva členové představenstva společně.  

Dozorčí rada:  
člen dozorčí rady:  

 
  

Den vzniku členství: 28. dubna 2011  
člen dozorčí rady:  

 
 

Praha 9 Den vzniku členství: 20. června 2017  
předseda 
dozorčí rady:  

 

 
Den vzniku funkce: 22. června 2017 

Den vzniku členství: 11. října 2016 

 
Údaje platné ke dni: 23. července 2019 03:37 1/2 



  oddíl B, vložka 9860 

 Počet členů: 3 

Jediný akcionář:  
  ARRIVA TRANSPORT ČESKÁ REPUBLIKA a.s., IČ: 273 68 815 
  Praha 8, Křižíkova 148/34, PSČ 18600 

Akcie:  
  45 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1 
  000 000,- Kč 
Základní kapitál: 45 000 000,- Kč 
  Splaceno: 100% 

Ostatní skutečnosti:  
  Tato společnost vznikla rozdělením zanikající společnosti: 
  ČSAD KLADNO a.s. 
  IČ 60 19 35 22 
  se sídlem Kladno-Kročehlavy, Železničářů 885, PSČ 272 80 
  zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městský soudv v Praze, oddíl B, vložka 
  č. 2340 
  s tím, že na ni přešla část jmění zanikající společnosti, a to v rozsahu uvedeném 
  v Projektu rozdělení a současně s ní vznikly další společnosti: 
  Obchodní firma: KD SERVIS a.s. 
  Sídlo: Kladno-Kročehlavy, Železničářů 885, PSČ 272 80 
  IČ: 272 28 916 
  Obchodní firma: Kladenský FINREAL a.s. 
  Sídlo: Kladno-Kročehlavy, Železničářů 885, PSČ 272 80 
  IČ: 272 28 908 
  Obchodní firma: ČSAD BUS Kladno a.s. 
  Sídlo: Kladno-Kročehlavy, Železničářů 885, PSČ 272 80 
  IČ: 272 28 941 
  Na společnost přešlo v důsledku fúze sloučením jmění společnosti ČSAD BUS 
  Kladno a.s. se sídlem Kladno, Kročehlavy, Železničářů 885, PSČ 272 80, IČ 272 
  28 941. 

  Den zápisu změny: 30. září 2006 
  Nabude-li usnesení právní moci později, zápis bude proveden ke dni právní moci 
  tohoto usnesení. 
  Počet členů statutárního orgánu: 3 
  Počet členů dozorčí rady: 3 
  Právní poměry společnosti se řídí stanovami ve znění ze dne 24.6.2014. 
  Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
  5 zákona č.90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Údaje platné ke dni: 23. července 2019 03:37 2/2 




